Portaria DG nº 14, de 13 de abril de 2023

Nomeia novos membros para a
Comissão Própria de Avaliação – CPA
da Faculdade Unifametro Maracanaú.

A Diretoria Geral da Faculdade Unifametro Maracanaú, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o que dispõe o Art. 15 do Regimento Interno desta IES e
previstas no inciso I do Artigo 11 da Lei Nº 10.861/2004.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os novos membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA, cuja
composição é abaixo consolidada:

MEMBRO INÍCIO DO
MANDATO

FIM DO
MANDATO

Roberta Mable Rabelo Sampaio Mapurunga
(Representante do Corpo Docente) 03/05/2022 02/05/2024

Francisco Herculano Campos Neto
(Representante do Corpo Docente) 03/05/2022 02/05/2024

Yohrranna Kelly Almeida de Araújo
(Representante do Corpo
Técnico-Administrativo)

03/05/2022 02/05/2024

Vildanália Guedes Mascarenhas Marques
(Representante do Corpo

Técnico-Administrativo - Coordenadora
CPA)

03/05/2022 02/05/2024

Daniel Pinheiro Gomes
(Representante da Sociedade Civil) 13/04/2023 12/04/2025

Fernanda Oliveira de Sousa
(Representante da Sociedade Civil) 13/04/2023 12/04/2025

Letícia de Queiroz Firmo
(Representante do Corpo Discente) 13/04/2023 12/04/2025

Luciana Dias Damasceno
(Representante do Corpo Discente) 13/04/2023 12/04/2025

Art.2º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

DENISE FERREIRA MACIEL